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ÜNİVERSİTE YAŞAMINA GEÇİŞ 

Öğrenci İzleme Formu 

Öğretim Yılı:  Yarıyıl:  

Fakülte:        Bergama Meslek Yüksek Okulu Bölüm: ………………………………… 

Öğrenci Adı Soyadı: …………………………………………………….. 

Öğrenci no: ………………………………………………………………. 

Öğrencinin Katıldığı Etkinlikler: 

Bilimsel Toplantılar  (Seminer, Sempozyum, Kongre, Konferans, vb) 
Aktivite 

Tarihi 

1.  

2.  

3.  

4.  

Kültürel Etkinlikler (Opera, bale, tiyatro, sinema, vb.)  

1.  

2.  

3.  

4.  

Öğrenci Topluluğu Çalışmaları: (Tiyatro topluluğu, fotoğraf top., karikatür 

top.,  dağcılık top., vb.) 
 

1.  

2.  

3.  

4.  

Diğer Etkinlikler (Müze ziyaretleri, rehabilitasyon merkezi ziyaretleri, hayvan 

barınakları, ören yeri ziyaretleri-Ephesus, Asklepion vb-) 
 

1.  

2.  

3.  

Öğretim Üyesi: … 
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